
UCHWAŁA NR XLIII/423/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz.1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz. U. z 2023 poz. 103)  Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 36 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 9 lutego 2023, zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 lutego 
2023 roku, zarządzeniem Nr 62 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 lutego 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2023 roku, uchwałą Nr 
XLII/399/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 roku,  zarządzeniem Nr 79 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 24 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 11 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
27 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 106  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 maja 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 115 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 maja 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 121 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 czerwca  2023 roku, zarządzeniem Nr 127 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 czerwca 2023 roku,wprowadza się zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 256.498.049,93 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 229.602.632,81 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.895.417,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 19.819.779,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 858.866,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 8.507.859,95 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 166.757,00 zł, 

5) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 16.309.647,30 zł  w tym: 

a) na zadanie budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę – kanalizacja 
w Bierzglinku kwota 5.000.000,00 zł, 

b) na zadanie budowa infrastruktury drogowej w rejonie ulicy Monte Cassino we Wrześni kwota 
11.309.647,30 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 1



6) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 1.226.339,10 zł, w tym: 

a) dodatek elektryczny kwota 107.100,00 zł, 

b) dodatek węglowy dla gospodarstw domowych kwota 1.104.660,00 zł, 

c) inne źródła (pellet) kwota 3.060,00 zł, 

d) wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego kwota 11.519,10 zł. 

7) dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 3.163.875,81 zł w tym: 

a) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 
41.310,00 zł, 

b) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży kwota 11.000,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 
191.580,00 zł, 

d) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych zadanie z zakresu administracji 
rządowej kwota 3.760,74 zł, 

e) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 
21.046,88 zł, 

f) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu 
administracji rządowej kwota 1.131.736,00 zł, 

g) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy kwota 1.741.975,00 zł, 

h) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej  kwota 
3.539,49 zł, 

i) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota  
6.300,90 zł, 

j) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
kwota 226,80 zł, 

k) na wypłatę stypendiów i zasiłków kwota 11.400,00 zł”. 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 325.504.697,98 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 242.298.045,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 83.206.652,97 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 19.819.779,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 858.866,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.154.731,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 166.757,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 22.184.647,30 zł, w tym: 

a) budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę – kanalizacja 
w Bierzglinku kwota 9.275.000,00 zł z czego kwota 5.000.000,00 zł pochodzi 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 2



b) na zadanie budowa infrastruktury drogowej w rejonie ulicy Monte Cassino we Wrześni 
kwota 12.909.647,30 zł, z czego kwota 11.309.647,30 zł pochodzi Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

6) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 6.005.314,37 zł, pochodzące z Rządowego Funduszu 
Inwestycji lokalnych (RFIL) przeznacza się na realizację zadania - budowa obwodnic 
i nowych ciągów komunikacyjnych na terenie gminy Września o łącznej wartości 
planowanych wydatków 27.115.000,00 zł, 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 1.226.339,10 zł powiększone 
o przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.360.650,00 zł przeznacza się na: 

a) dodatek elektryczny kwota 107.100,00 zł, 

b) dodatek węglowy dla gospodarstw domowych kwota 1.104.660,00 zł, 

c) inne źródła ciepła (pellet) kwota 3.060,00 zł, 

d) wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego kwota 11.519,10 zł, 

e) inne źródła ciepła (drewno) kwota 2.000,00 zł, 

f) zwrot środków kwota 1.358.650,00 zł w tym: •kwota 1.288.260,00 zł zwrot dodatku 
węglowego dla gospodarstw domowych, •kwota 70.390,00 zł zwrot inne źródła ciepła”,. 

8) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy w kwocie 3.163.875,81 zł, powiększone o przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 271,60 zł przeznacza się na: 

c) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie kwota 
41.310,00 zł, 

d) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży kwota 11.000,00 zł, 

e) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 191.580,00 zł, 

f) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych zadanie z zakresu administracji rządowej 
kwota 3.760,74 zł, 

g) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 21.046,88 zł, 

h) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej kwota 1.131.736,00 zł, 

i) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy kwota 1.741.975,00 zł, 

j) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota 
3.539,49 zł, 

k) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej kwota  
6.300,90 zł, 

l) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL kwota  
226,80 zł, 

m) na wypłatę stypendiów i zasiłków kwota 11.400,00 zł, 

n) zwrot środków kwota 271,60 zł”. 

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 3



„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 73.006.648,05 zł w tym: 

1) (§ 952) - pożyczka zaciągnięta na rynku krajowym w kwocie 917.887,00 zł, 

2) (§ 950) - wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
39.000.000,00 zł, 

3) (§ 957) - nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 19.976.830,35 zł, 

4) (§ 905) - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 13.111.930,70 zł, w tym: 

a) środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych za lata ubiegłe systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
4.432.808,36 zł, 

b) środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych za lata ubiegłe programu rozwiązywania problemów alkoholowych, zadań 
określonych w programie przeciwdziałania narkomanii, działań mających na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
w kwocie 1.312.886,37 zł, 

c) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 6.005.314,37 zł, 

d) środki na wypłatę dodatku węglowego oraz na inne źródła ciepła w kwocie 1.360.650,00 zł (w 
tym kwota 1.358.650,00 zł stanowi zwrot środków), 

e) środki z Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 271,60 zł (zwrot środków)”.. 

5. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1) dochody w kwocie 3.151.791,00 zł, 

2) wydatki w kwocie 3.151.791,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”.. 

6. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 5



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XLIII/423/2023
z dnia 2023-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Handel500 11,00263 500,00 263 511,00

Pozostała działalność50095 11,00263 500,00 263 511,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 11,000,00 11,00

Transport i łączność600 334 234,6014 942 348,08 15 276 582,68

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 211,000,00 211,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 211,000,00 211,00

Lokalny transport zbiorowy60004 250,001 416 507,12 1 416 757,12

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,000,00 50,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,000,00 200,00

Drogi publiczne gminne60016 333 773,6012 986 840,96 13 320 614,56

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 50,000,00 50,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 333 723,6010 975 923,70 11 309 647,30

Gospodarka mieszkaniowa700 0,005 089 397,20 5 089 397,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -2 154,003 254 000,00 3 251 846,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 2 000,000,00 2 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 -2 000,002 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 19 529,000,00 19 529,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 25 653,000,00 25 653,00

Wpływy z różnych dochodów0970 -47 336,00120 000,00 72 664,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 2 154,001 490 000,00 1 492 154,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 50 000,000,00 50 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 -50 000,0050 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 154,000,00 2 154,00

Działalność usługowa710 3 128,00250 000,00 253 128,00

Cmentarze71035 3 116,00250 000,00 253 116,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8,000,00 8,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 108,000,00 3 108,00

Pozostała działalność71095 12,000,00 12,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12,000,00 12,00

Administracja publiczna750 23 609,233 085 512,34 3 109 121,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 13 605,23440 000,00 453 605,23

Wpływy z różnych opłat0690 317,000,00 317,00

Wpływy z usług0830 59,000,00 59,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 7 327,230,00 7 327,23

Wpływy z różnych dochodów0970 5 902,000,00 5 902,00

Pozostała działalność75095 10 004,001 944 215,75 1 954 219,75

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,000,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 8 004,000,00 8 004,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 776,5043 000,00 43 776,50

Komendy powiatowe Policji75405 87,500,00 87,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 87,500,00 87,50

Ochotnicze straże pożarne75412 187,000,00 187,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 187,000,00 187,00

Straż gminna (miejska)75416 14,0031 000,00 31 014,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 14,000,00 14,00

Pozostała działalność75495 488,0012 000,00 12 488,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 28,000,00 28,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 460,000,00 460,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 22 822,00113 439 570,00 113 462 392,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75601 405,00150 000,00 150 405,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 405,000,00 405,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 100,0039 640 709,00 39 640 809,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 100,000,00 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 20 260,003 310 500,00 3 330 760,00

Wpływy z różnych opłat0690 20 260,000,00 20 260,00

Wpływy z różnych rozliczeń75619 2 057,000,00 2 057,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 2 057,000,00 2 057,00

Oświata i wychowanie801 61 757,283 451 865,00 3 513 622,28

Szkoły podstawowe80101 34 213,6099 500,00 133 713,60

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 118,000,00 118,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 34 095,600,00 34 095,60

Przedszkola80104 210,003 297 805,00 3 298 015,00

Wpływy z różnych dochodów0970 210,000,00 210,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 110,000,00 110,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

2400 110,000,00 110,00

Pozostała działalność80195 27 223,6854 560,00 81 783,68

Wpływy z usług0830 8 098,000,00 8 098,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15,680,00 15,68

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 148,000,00 148,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 18 740,000,00 18 740,00

Wpływy z różnych dochodów0970 222,000,00 222,00

Pomoc społeczna852 34 919,257 276 127,26 7 311 046,51

Zasiłki stałe85216 20 000,00790 000,00 810 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 20 000,0020 000,00 40 000,00

Pozostała działalność85295 14 919,254 260 353,93 4 275 273,18

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 500,000,00 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 10 919,25599,85 11 519,10

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 3 500,000,00 3 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 7 080,001 695 141,24 1 702 221,24

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 3 000,00360 641,54 363 641,54

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 2 000,000,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,000,00 1 000,00

Pozostała działalność85395 4 080,001 334 499,70 1 338 579,70

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 4 080,001 210 740,00 1 214 820,00

Rodzina855 60 000,0017 079 119,50 17 139 119,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 60 000,0016 808 530,50 16 868 530,50

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 10 000,0010 000,00 20 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 50 000,00100 000,00 150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 169 489,0020 162 485,60 20 331 974,60

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,0010 000,00 10 000,00

Wpływy z usług0830 -2 000,0010 000,00 8 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 2 000,000,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 6 722,0020 000,00 26 722,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 722,000,00 6 722,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,002 950,00 2 950,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0570 -950,002 950,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 950,000,00 950,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 158 049,000,00 158 049,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 148 707,000,00 148 707,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 9 092,000,00 9 092,00

Wpływy z różnych dochodów0970 250,000,00 250,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 2 495,00166 757,00 169 252,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0580 573,000,00 573,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 1 922,000,00 1 922,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 1 081,000,00 1 081,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 081,000,00 1 081,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność90095 1 142,001 800 128,60 1 801 270,60

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 842,000,00 842,00

Wpływy z różnych dochodów0970 300,000,00 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 178,0095 900,00 97 078,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 178,0039 000,00 40 178,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 62,000,00 62,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 116,000,00 1 116,00

Kultura fizyczna926 286 732,00481 700,00 768 432,00

Obiekty sportowe92601 286 732,00481 700,00 768 432,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1,000,00 1,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 2 000,000,00 2 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 20 000,000,00 20 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 264 731,000,00 264 731,00

RAZEM DOCHODY 1 005 736,86255 492 313,07 256 498 049,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XLIII/423/2023
z dnia 2023-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 30 000,0010 748 442,77 10 778 442,77

Melioracje wodne 01008 30 000,00117 761,00 147 761,00

Wydatki bieżące 30 000,00 147 761,00117 761,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 147 761,00117 761,00

Transport i łączność600 858 454,6050 461 239,30 51 319 693,90

Drogi publiczne gminne60016 858 454,6046 321 245,91 47 179 700,51

Wydatki bieżące 295 000,00 4 848 890,004 553 890,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

295 000,00 4 848 890,004 553 890,00

Wydatki majątkowe 563 454,60 42 330 810,5141 767 355,91

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

563 454,60 42 330 810,5141 767 355,91

Działalność usługowa710 22 442,101 013 249,00 1 035 691,10

Cmentarze71035 22 442,10758 949,00 781 391,10

Wydatki bieżące 22 442,10 781 391,10758 949,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

22 442,10 768 633,10746 191,00

Obrona narodowa752 101,000,00 101,00

Kwalifikacja wojskowa75224 101,000,00 101,00

Wydatki bieżące 101,00 101,000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

101,00 101,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,003 526 171,24 3 526 171,24

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,004 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące -4 000,00 0,004 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-4 000,00 0,004 000,00

Wydatki majątkowe 4 000,00 4 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

4 000,00 4 000,000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 37 851,2893 608 347,91 93 646 199,19

Szkoły podstawowe80101 15 315,6053 483 742,96 53 499 058,56

Wydatki bieżące 2 415,60 53 486 158,5653 483 742,96

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 415,60 7 510 082,567 507 666,96

Wydatki majątkowe 12 900,00 12 900,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

12 900,00 12 900,000,00

Przedszkola specjalne80105 -145 000,00145 000,00 0,00

Wydatki majątkowe -145 000,00 0,00145 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-145 000,00 0,00145 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 5 000,003 718 603,13 3 723 603,13

Wydatki bieżące 5 000,00 3 723 603,133 718 603,13

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 114 678,13109 678,13

Pozostała działalność80195 162 535,682 842 402,87 3 004 938,55

Wydatki bieżące 17 535,68 2 859 938,552 842 402,87

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

17 535,68 955 826,55938 290,87

Wydatki majątkowe 145 000,00 145 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

145 000,00 145 000,000,00

Pomoc społeczna852 34 919,2526 702 998,67 26 737 917,92

Dodatki mieszkaniowe85215 75 000,001 820 000,00 1 895 000,00

Wydatki bieżące 75 000,00 1 895 000,001 820 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

75 000,00 1 895 000,001 820 000,00

Zasiłki stałe85216 20 000,00870 000,00 890 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 890 000,00870 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 40 000,0020 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 108 000,0010 148 532,60 10 256 532,60

Wydatki bieżące 108 000,00 10 256 532,6010 148 532,60

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

108 000,00 9 218 500,009 110 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność85295 -168 080,758 258 425,50 8 090 344,75

Wydatki bieżące -168 080,75 2 880 344,753 048 425,50

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 800,00 519 968,91521 768,91

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

10 705,15 1 385 833,981 375 128,83

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-176 985,90 404 541,86581 527,76

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 7 080,003 519 303,55 3 526 383,55

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 3 000,00633 866,67 636 866,67

Wydatki bieżące 3 000,00 356 866,67353 866,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 356 866,67353 866,67

Pozostała działalność85395 4 080,002 885 436,88 2 889 516,88

Wydatki bieżące 4 080,00 2 889 516,882 885 436,88

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 000,00 1 193 000,001 189 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

80,00 36 706,8836 626,88

Rodzina855 60 000,0018 996 458,05 19 056 458,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 60 000,0017 682 269,05 17 742 269,05

Wydatki bieżące 60 000,00 17 742 269,0517 682 269,05

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

72 000,00 502 194,55430 194,55

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-12 000,00 1 240 934,001 252 934,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -498 731,3734 850 644,89 34 351 913,52

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -295 000,001 546 000,00 1 251 000,00

Wydatki bieżące -295 000,00 1 251 000,001 546 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-295 000,00 1 251 000,001 546 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 22 442,10525 818,00 548 260,10

Wydatki bieżące 22 442,10 548 260,10525 818,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

22 442,10 543 442,10521 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -44 884,216 264 300,00 6 219 415,79

Wydatki bieżące -44 884,21 5 791 045,795 835 930,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-44 884,21 5 791 045,795 835 930,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność90095 -181 289,261 775 748,53 1 594 459,27

Wydatki bieżące -178 000,00 1 263 267,221 441 267,22

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-178 000,00 1 218 642,221 396 642,22

Wydatki majątkowe -3 289,26 331 192,05334 481,31

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-3 289,26 181 192,05184 481,31

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 206 289,266 117 315,34 6 323 604,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 186 289,263 551 826,06 3 738 115,32

Wydatki bieżące 116 289,26 3 483 318,543 367 029,28

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

116 289,26 703 318,54587 029,28

Wydatki majątkowe 70 000,00 254 796,78184 796,78

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

70 000,00 254 796,78184 796,78

Biblioteki92116 20 000,001 770 700,00 1 790 700,00

Wydatki bieżące 20 000,00 1 790 700,001 770 700,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00 1 788 500,001 768 500,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00 33 500,0013 500,00

Kultura fizyczna926 247 330,7412 175 750,00 12 423 080,74

Obiekty sportowe92601 247 330,7410 766 750,00 11 014 080,74

Wydatki bieżące 247 330,74 3 299 080,743 051 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

247 330,74 1 667 080,741 419 750,00

Wydatki majątkowe 0,00 7 715 000,007 715 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-714 731,00 7 000 269,007 715 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

264 731,00 264 731,000,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

450 000,00 450 000,000,00

RAZEM WYDATKI 1 005 736,86324 498 961,12 325 504 697,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XLIII/423/2023
z dnia 2023-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 000,005 062 000,00 5 082 000,00

Biblioteki92116 20 000,001 768 500,00 1 788 500,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00 33 500,0013 500,00

RAZEM WYDATKI 20 000,006 006 367,19 6 026 367,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 27 000,00 20 000,00 47 000,00

RAZEM 6 006 367 19 6 026 367 1920 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

5 035 000,00 0,00 5 035 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

471 367,19 20 000,00 491 367,19

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 4
do uchwały nr XLIII/423/2023
z dnia 2023-06-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -15 000,0067 658,21 52 658,21

Drogi publiczne gminne60016 -15 000,0067 658,21 52 658,21

Wydatki majątkowe -15 000,00 50 538,2165 538,21

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-15 000,00 50 538,2165 538,21

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -1 289,26503 428,53 502 139,27

Pozostała działalność90095 -1 289,26466 828,53 465 539,27

Wydatki bieżące 2 000,00 384 347,22382 347,22

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 380 947,22378 947,22

Wydatki majątkowe -3 289,26 81 192,0584 481,31

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-3 289,26 81 192,0584 481,31

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 16 289,26584 520,34 600 809,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 16 289,26567 826,06 584 115,32

Wydatki bieżące 16 289,26 529 318,54513 029,28

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 289,26 499 318,54483 029,28

RAZEM WYDATKI 0,001 193 907,08 1 193 907,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600

Wydatki majątkowe 65 538,21 -15 000,00 50 538,21

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 65 538,21 -15 000,00 50 538,21

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 390 947,22 2 000,00 392 947,22

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. b ustawy)
387 547,22 2 000,00 389 547,22

Wydatki majątkowe 112 481,31 -3 289,26 109 192,05

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 112 481,31 -3 289,26 109 192,05

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki bieżące 529 723,56 16 289,26 546 012,82

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3

pkt 1 lit. b ustawy)
499 723,56 16 289,26 516 012,82

RAZEM 1 193 907 08 1 193 907 080 00

w tym:

Wydatki bieżące 961 090,78 18 289,26 979 380,04

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

927 690,78 18 289,26 945 980,04

Wydatki majątkowe 232 816,30 -18 289,26 214 527,04

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

232 816,30 -18 289,26 214 527,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się
zmiany:

Budżet na rok 2023

Załącznik nr 5
do uchwały nr XLIII/423/2023
z dnia 2023-06-28

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 222 000,00 222 000,00

Oświata i wychowanie801 222 000,00 222 000,00

Przedszkola80104 62 000,00 62 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 62 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 160 000,00 160 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 160 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 572 800,00 572 800,00

Oświata i wychowanie801 572 800,00 572 800,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 550 000,00 550 000,00

Wpływy z usług0830 550 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 239 091,00 239 091,00

Oświata i wychowanie801 239 091,00 239 091,00

Szkoły podstawowe80101 239 091,00 239 091,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 16 000,00

Wpływy z usług0830 158 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 64 091,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 392 600,00 392 600,00

Oświata i wychowanie801 392 600,00 392 600,00

Szkoły podstawowe80101 392 600,00 392 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 1



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z usług0830 370 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 449 700,00 449 700,00

Oświata i wychowanie801 449 700,00 449 700,00

Szkoły podstawowe80101 449 700,00 449 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 78 000,00

Wpływy z usług0830 370 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne - Stołówka 850 000,00 850 000,00

Oświata i wychowanie801 850 000,00 850 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 850 000,00 850 000,00

Wpływy z usług0830 850 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie - Dochody własne 90 300,00 90 300,00

Oświata i wychowanie801 90 300,00 90 300,00

Szkoły podstawowe80101 90 300,00 90 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00

Wpływy z usług0830 40 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie - Dochody własne 60 300,00 60 300,00

Oświata i wychowanie801 60 300,00 60 300,00

Szkoły podstawowe80101 60 300,00 60 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

Wpływy z usług0830 50 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody własne 63 000,00 63 000,00

Oświata i wychowanie801 63 000,00 63 000,00

Szkoły podstawowe80101 63 000,00 63 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00

Wpływy z usług0830 38 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 2



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku - Dochody własne 131 700,00 131 700,00

Oświata i wychowanie801 131 700,00 131 700,00

Szkoły podstawowe80101 131 700,00 131 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 101 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody własne 80 300,00 80 300,00

Oświata i wychowanie801 80 300,00 80 300,00

Szkoły podstawowe80101 80 300,00 80 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB51493-4563-4C7B-BE3E-80176B6C7091. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera k



	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera f



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera n


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4 Litera e



	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

